Del che il presente & verbale.

II. PRESIDENTE IL VICE SEGRETARIO GENERALE
F.to Guarente Fto Mauro

Copia conforme all’originale per uso amministrativo L ‘Sﬂdﬂdj@lﬁﬁfﬁ' 'w’gtﬁativo
Addi, 0922022 fmia ovee
N

v

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
I sottoscritto Vice Segretario Generale, certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo
pretorio on line il 09/12/2022, ove rimarra affissa per 15 giorni consecutivi.
Addi, 09/12/2022

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

F.to Mauro
H sottoscritto Vice Segretario Generale, inoltre,
ATTESTA
X che la presente deliberazione & immediatamente eseguibile IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ai sensi dell’articolo 134, comma 4, T.U. ord. EE.LL F.to Maureo

L.a presente deliberazione & divenuta esecutivail ...........coveiiiiiinininiin .

L] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, T.U. ord. EE.LL.);

Addl .o e

IL SEGRETARIO GENERALE
Copia conforme all’originale per uso amministrativo 1l funzionario incaricato
Addl o

..........................................

RN

CITTA DI POTENZA
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE )

N. d’°0Ord. 346

del 07/12/2022

OGGETTO: Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2022/2024 - Quinta variazione del
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022-2024 a seguito della Quinta variazione
del Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2022/2024, adottata dalla
Giunta comunale ai sensi del combinato disposto dei commi 3, lettera A, e 4
dell’art. 175 del D.Lgs. n°267/2000.

1”anno 2022, il giorno sette del mese di dicembre, alle ore 14:35, presso la Sala dell’Arco del Palazzo di

Cittd, si & riunita la Giunta comunale, nelle persone dei Signori di seguito elencati in ordine di anzianita:

PRESENTE ASSENTE

1. Mario GUARENTE Sindaco Presidente SI I
2. Michele NAPOLI Assessore — Vice Sindaco SI i
3. Fernando F,  PICERNO Assessore SI i
4, Vittoria Tiziana ROTUNNO Assessore Si "
5. Massimiliano DI NOIA Assessore i |
6. Alessandra SAGARESE Assessore SI i
7. Maddalena FAZZARI Assessore SI "
8. Stefania D’OTTAVIO Assessore " SI
9. Antonio VIGILANTE Assessore 7 ST f
10. Gianmarco BLASI Assessore ) | "

TOTALE 8 2

Presiede 1! Sindaco, Mario Guarente.

Partecipa alla riunione il Vice Segretario Generale, dott. Claudio Antonio Mauro.




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione, allegata, quale parte integrante e sostanziale della presente,
recante I’oggetto riportato sul frontespizio;

Sentito il relatore, che illustra I’argomento;

Visti i pareri favorevoli di regolaritd tecnica e di regolaritd contabile, resi ai sensi dell’art. 49
del Decreto Legislativo 267/2000;

Con voti unanimi, favorevolmente espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

— Approvare la proposta di deliberazione, ad oggetto: “Bilancio di previsione finanziario per il
triennio 2022/2024 — Quinta variazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022-2024 a
seguito della Quinta variazione del Bilancio di previsione finanziario per il triennio
2022/2024, adottata dalla Giunta comunale ai sensi del combinato disposto dei commi 3,
lettera A, e 4 dell’art. 175 del D.Lgs. n°267/2000.”, allegata, quale parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione e che qui si intende integralmente trascritta.

La Giunta Comunale
Visto [*art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/00;
con separata votazione,

DELIBERA

— Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile,




